

MARC DE CHAMPAGNE TRUFFLES 100g

Ingredients: Vegetable fats (coconut, palm kernel), sugar, fat reduced cocoa powder, whey powder, Marc of Champagne 3%, cocoa powder, emulsifier: soya lecithins.

Allergens: May contain traces of gluten, almonds, hazelnuts, eggs and pistachios.

	Per 100g
Energy*	2415kJ/582kcal
Fat	44g
of which saturates	38g
Carbohydrate	40g
of which sugars	38g
Protein	3.9g
Salt	0.12g